Об определении места для размещения агитационных печатных материалов всех
кандидатов и их оснащение

Утративший силу
Постановление акимата Аксуского района Алматинской области от 15 марта
2011 года N 75. Зарегистрировано Управлением юстиции Аксуского района
Департамента юстиции Алматинской области 25 марта 2011 года N 2-4-129.
Утратило силу постановлением акимата Аксуского района Алматинской области
от 16 июля 2014 года № 467
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Аксуского района
Алматинской области от 16.07.2014 № 467.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с пунктом 6  Закона Республики Казахстан "О статьи 28
выборах в Республике Казахстан" и согласуя с избирательной комиссией
р а й о н н ы й  а к и м а т  п о с т а н о в л я е т :
      1. Места для размещения агитационных печатных материалов всех
кандидатов в Президенты РК утвердить согласно .приложению
      2. Акимы поселковых, сельских округов определяют места для размещения
агитационных печатных материалов для всех кандидатов и оснащают их
стендами, щитами, тумбами, обеспечивая их равные права.
      3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя акима
С .  К о р г а н б а е в а .
      4. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней с момента
опубликования.
      Аким района                                А. Дюсембаев
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  N  7 5
А к и м а т а  А к с у с к о г о  р а й о н а  о т
15 марта 2011 года

Список мест для размещения агитационных материалов в населенных
пунктах по Аксускому району

Наименование
н а с е л е н н ы х
пунктов

Места размещения агитационных материалов
Названия улиц

Аксуский сельский округ

село Аксу
Планшет  перед  средней  школой Мамания
Улица Айсеркенова N 13

село Шолакозек Планшет перед начальной школой Шолакозек

село Акын Сара П л а н ш е т  п е р е д  с р е д н е й  ш к о л о й  А б а я .
Центральная улица

село Казахстан Планшет  перед  бывшей станции ремонта
автомобилей

село Оним Планшет перед начальной школой Оним

село Байтерек Планшет в Комсомольской улице

Арасанский сельский округ

село Арасан
П л а н ш е т  п е р е д  Д о м о м  к у л ь т у р ы
улица Мамбетов N 27

село Кызылжар Планшет перед начальной школой Кызылжар.
Центральная улица

Егінсуский сельский округ

село Егинсу Планшет  перед  фельдшерским пунктом.
улица Жасулан N 2

Есеболатовский сельский округ

село Есеболатов Планшет перед зданией аппарата Акима округа.
Пересечение улиц Алыбаева Курценко.

село Кызылкайын Планшет перед основной школой Кызылкайын.
улица Бухар Жырау.

село Энергетик
Планшет перед бывшем предприятием ремонта
д о р о г .
улица Гарышкер.

Жаналыкский сельский округ

село Жаналык Планшет  на  пересечении улиц Диханбай.
Кырыкжылдык.

Қарасуский сельский округ

село Кенжыра Планшет перед средней школой Кенжыра.
улица Әкімшілік N 25.

село Енбек Планшет перед средней школой Карасу.

село Тарас Планшет перед средней школой Тараса.

Қаракөз ауылдық округі

с е л о  Қ а р а к ө з
ауылы

Планшет перед средней школой Кызылорак.
улица Абая.

село Кенгарын Планшет перед средней школой Кенгарын.

Қарашиликский сельский округ

село Карашилик Планшет перед основной школой Карашилик.
улица Н.Кастекбаева N 12

Капальский сельский округ

Планшет перед зданием аппарата Акима округа.
улица М.Алыбаева N 7 үй.

село Капал Планшет перед бывшим зданием районной
п р о к у р а т у р ы .
Пересечение улиц Аль-Фараби и М.Алыбаева.

Планшет перед бывшим кафе "Тамшыбулак".
улица М.Алыбаева.

Қураксуский сельский округ

село Кураксу Планшет перед зданием аппарата Акима округа.
Центральная улица.

Кошкенталский сельский округ

село Кошкентал
Планшет  перед  зданием дома  культуры.
улица Амангелды.

Б.Сырттановский сельский округ

село Б.Сырттанов П л а н ш е т  п е р е д  д о м о м  " Ж а с т а р " .
улица Ш.Валиханова N 2.

село Копа П л а н ш е т  п е р е д  с р е д н е й  ш к о л о й  и м е н и
Ш.Валиханова.

Кызылагашский сельский округ

село Кызылагаш Планшет  перед  старым домом культуры.
улица Жастар.

село Актоган Планшет по Центральной улицей.

Матайский сельский округ

село Матай
Планшет по адресу улица Кисабекова N 18.

П л а н ш е т  п е р е д  М а т а й с к о й  б о л ь н и ц е й .
улица Кисабекова N 35.

Молалинский сельский округ

село Молалы

Планшет перед средней школой М.Ауезова.
улица Сексенбай батыра N 10.

П л а н ш е т  п е р е д  д о м о м  к у л ь т у р ы .
улица Курмангазы N 7.

село Алажиде Планшет перед средней школой Алажиде.
улица Мектеп N 7.

Ойтоганский сельский округ

село Ойтоган
П л а н ш е т  п е р е д  с р е д н е й  ш к о л о й  и м е н и
И .  Ж а н с у г у р о в а .
улица Адильбекова N 10.

Суыксайский сельский округ

село Суыксай П л а н ш е т  п е р е д  с т а р о й  к о н т о р о й .
улица Ш.Омарова N 17

село Ащыбулак Планшет перед основной школой М. Маметова.

село Актобе Планшет перед фельдшерским пунктом.

село Баласаз Планшет перед начальной школой Баласаз

Жансугуровский поселковый округ

поселок Жансугуров

а) Планшет на пересечении улиц Муратбаева и
Ж е л т о к с а н .
б) Планшет на пересечении улиц Жидебаева и
Шаврова.

село Алтынарык Планшет по улице К.Терибаева

село Кокозек Планшет перед фельдшерским пунктом.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан